
 

727

67

Aposentadoria Concedidas no mês 1

Aposentadoria Concedidas no ano 2

Aposentadoria Concedidas em exercícios anteriores 8

15

Pensões Concedidas no mês 0

Pensões Concedidas no ano 0

Pensões Concedidas em exercícios anteriores 2

367.901,33R$          

487.994,54R$          

84.354,69R$            

-R$                       

-R$                       

441,19R$                 

693.196,49R$          

7.678,75R$              

-R$                       

-R$                       

1.641.566,99R$       

157.553,99R$          

23.689,38R$            

993,76R$                 

440,08R$                 

-R$                       

182.677,21R$          

3.609.914,18R$       

213.427,51R$          

2.338,69R$              

108.626.380,89R$   

Renda Fixa 80.482.830,14R$     

Renda Variável 26.881.449,02R$     

Exterior 141.060,33R$          

Estruturado 1.955.080,85R$       
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REMUNERAÇÃO BRUTA DOS SERVIDORES ATIVOS

DESPESA ADMINISTRATIVA

CONTA CORRENTE

CONTA DE APLICAÇÃO FINANCEIRA

OUTRAS RESTITUIÇÕES

TOTAL DAS RECEITAS
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A
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APOSENTADORIAS

PENSÕES

COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA

PASEP

SENTENÇAS JUDICIAIS

TOTAL DAS DESPESAS
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CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR ATIVO - 14,00%

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL ATIVO - CUSTO NORMAL - 18,57%

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL ATIVO - C. SUPLEMENTAR - 3,21%

CONTRIBUIÇÃO DOS APOSENTADOS - 14,00%

CONTRIBUIÇÃO DOS PENSIONISTAS - 14,00%

COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA

RETORNO DAS APLICAÇÕES FINANCEIRAS

SENTENÇAS JUDICIAIS

MULTAS E JUROS

INFORMATIVO PREVIDENCIÁRIO

 FUNDO PREVIDENCIÁRIO

MARÇO/2024
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SERVIDORES ATIVOS

APOSENTADOS

PENSIONISTAS


