INFORMATIVO PREVIDENCIÁRIO FUNDO PREVIDENCIÁRIO MARÇO/2024

3			
QUANTITATIVO	SERVIDORES ATIVOS		727
	APOSENTADOS		67
	Aposentadoria Concedidas no mês		1
	Aposentadoria Concedidas no ano		2
	Aposentadoria Concedidas em exercícios anteriores		8
	PENSIONISTAS		15
	Pensões Concedidas no mês		0
	Pensões Concedidas no ano		0
	Pensões Concedidas em exercícios anteriores		2
RECEITAS	CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR ATIVO - 14,00%	R\$	367.901,33
	CONTRIBUIÇÃO PATRONAL ATIVO - CUSTO NORMAL - 18,57%	R\$	487.994,54
	CONTRIBUIÇÃO PATRONAL ATIVO - C. SUPLEMENTAR - 3,21%	R\$	84.354,69
	CONTRIBUIÇÃO DOS APOSENTADOS - 14,00%	R\$	-
	CONTRIBUIÇÃO DOS PENSIONISTAS - 14,00%	R\$	-
	COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA	R\$	441,19
	RETORNO DAS APLICAÇÕES FINANCEIRAS	R\$	693.196,49
	SENTENÇAS JUDICIAIS	R\$	7.678,75
	MULTAS E JUROS	R\$, -
	OUTRAS RESTITUIÇÕES	R\$	-
	TOTAL DAS RECEITAS	R\$	1.641.566,99
DESPESAS	APOSENTADORIAS	R\$	157.553,99
	PENSÕES	R\$	23.689,38
	COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA	R\$	993,76
	PASEP	R\$	440,08
	SENTENÇAS JUDICIAIS	R\$	-
	TOTAL DAS DESPESAS	R\$	182.677,21
INFORMAÇÕES ADICIONAIS	REMUNERAÇÃO BRUTA DOS SERVIDORES ATIVOS	R\$	3.609.914,18
	DESPESA ADMINISTRATIVA	R\$	213.427,51
	CONTA CORRENTE	R\$	2.338,69
	CONTA DE APLICAÇÃO FINANCEIRA	R\$	108.626.380,89
	Renda Fixa	R\$	80.482.830,14
	Renda Variável	R\$	26.881.449,02
	Exterior	R\$	141.060,33
	Estruturado	R\$	1.955.080,85